rea

res reliquerit - tunc volo & statuo quod per hunc meum testamentum confirmo ut habeant post eorum decessum casis cortis turris capellis & omnibus rebus que superius leguntur ad ipsas cortes castris pertinentibus p. t. antepono illis rebus qui mihi per ecclesie dei in isto testamento ordinati sunt proprietario iuri & faciant exinde quod voluerint - & si filium masculinum non relinquerint & filiam legitimam unam aut plures relinquerit ipse vel ipsa volo & iudico ut habeant omnib. rebus sicut sup. legitur similiter proprietario nomine & faciant exinde quod voluerint - nam si illud fuerit quod ipse ugo marchio aut gisla filium aut filiam legitimam vel legitime non relinquerint volo & iudico post eorum amborum decessum volo & statuo predicta corte cum castro & capella in iam dicto loco ziliano & in eis pertinentiis quantum supra dictum non est cum omnib. rebus ad ipsa corte & castro pertinentibus veniant ap̄o (ad episcopo) sancte placentine ecclesie ed ad canonica ipsius sancte placentine ecclesie equaliter inter se dividentes & faciant exinde pars ipsius episcopo & canonicis quiquit voluerint - predicta corte in isto loco marescando cum casis & omnib. reb. ad se pertinentib. volo & iudico ut habeat canonica sancti antonini que est constructa foris prope civitate placentia & faciat exinde pars ipsius canonicis quiquit voluerint - Prenominatis casis & rebus in predictas locas castella in peccoraria cum eorum pertinentiis volo & statuo ut sint in potestate & iure de monasterio sancti pauli de mediano & faciunt pars ipsius monasterio quod voluerint - Ista corte cum castro & capella in predicto loco nebiano cum casis & masariciis & omnib. reb. in istis locis que ad ipsa corte & castris pertinentib. preter illud quod de ipsa corte superius ordinatum est volo & statuo seu iudico ut deveniant ad iure & potestate monasterio sancti colombani sita bobio ad usum & fontum cunctorum qui ibi deo servierint & faciant pars ipsius monasterio quiquit voluerint - ecclesia namque sanctorum petri & andree que est consecrata infra castro ruvine volo & iudico ut habeant accessione & ingresso suo cum turre & casa murata seu terra vacua se simul tenente & integra medietate quantum de ipso castro remanserint excepto turre que est in alio capite de ipso castro prope casa totoni diaconi seu ex integra medietate de omnib. casis & masariciis & omnib. reb. foris eodem castro ad ipsa corte & castro pertinentibus preter antepono casis & rebus illis quib. sunt positus in isto loco corneliano & faciant exinde canonicis ipsius ecclesie ad eorum usu & sumtu quiquit voluerint - reliqua namque medietas cum ex integra turre de ipso castro prope casa ipsius totoni diaconus cum alia medietas de casis masariciis & omnibus reb. foris eodem castro ad ipsa corte & castro pertinentibus seu predicta corte & castro capella in predicto loco durbeco cum casis & masariciis & omnib. reb.

reb. foris eodem castro ad ipsa corte & castro ad ipsa corte & castro pertinentib. & ipsum castrum de predicto loco monte forte cum casis & masariciis & omnib. reb. foris eodem castro in predicto loco besemensis - gavi - mansonigo - monte martini - casaliglo - carro - monte cicioni - alpexella bevagnassi - pagaciano vel in eorum adiacencis & pertinenciis volo & statuo seu iudicio ut veniant a iure & potestate episcopio sancte bobiensis ecclesie & faciant exinde quicquid voluerint - iam dictis casis & omnib. reb. predicto loco cavamolo canpore tundo mussiagio predeto saliano cum porcione de castro que pertinet ad ipso castro calo corneliano volo & iudico ut habeant episcopio sancti marciiani sita terdona conctorum canonicorum qui ad ipsa ecclesia servierint & faciant exinde quod voluerint - curte de leubado cum castro & capella seu casis & masariciis & omnib. reb. foris eodem castro ad ipsa corte pertinentib. ex iam dicto castro montealto cum sua pertinencia cum meam porcionem de peceto cum sua pertinencia monteucuo cum sua pertinencia volo & iudico quos per hunc meum testamentum confirmo ut habeant predicto monasterio sancti martini qui dicitur fora porta & faciant exinde pars ipsius monasterio proprietario nomine quicquid voluerint pro anima mea & qda bosoni & vvidoni - & ugo seu gisle mercedem - idem ego qui sup. gerardus diaconus volo & statuo ut ipsa ecclesia de predicto ruino si in potestate episcopio sancte bobiensis ecclesie ad ordinandum eo tamen ordine sicut subtus statuero ita si alico ordinarii mortuus fuerit licet ei intra triginta dies alio in ipsa ecclesia ordinare sine servicio de penuria - & si ipse episcopus noluerit hec adimplere veniant in potestate de episcopio sancte placentine ecclesie ad ordinandum sicut superius legitur - quod si nec ipse adimplere noluerit tunc statim veniat in ordinacione de ordinarii de ipsa ecclesia & ipsi ordinent alii in ipso loco quo modo melius provisum fuerit quia taliter in animum meum decrevi voluntas - & pro honore diaconati & ne mihi liceat ullo tempore nolle quod voluit sed quod ame semel factum vel conscriptum est inviolabiliter conservare promitto cum stipulacione subnixta - Hanc enim cartulam ordinationis me paginam iohannes notario & iudex sacri palatii tradidi & scribere rogavi - in qua subtus confirmans testibusque obtulit roborandam - actum infra isto castro nebiano feliciter - ego gerardus diaconus in hanc cartulam ordinationis a me facta ssi sig. manibus benedicti fil. qda. petri & ioh. fil qda martini ambo legem viventes romana testes sig. manib. domnini fil qda item domnini & gerardi fil qda everardi seu richardi filio daiberti testes Ego qui supra iohannes notarius & iudex sacri palatii scriptor hujus cartula ordinationis post tradita complevi & dedi .